
Sevilla, 5 de mayo 2011 BOJA núm. 87 Página núm. 13

2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2011, de la Di-
rección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra 
personal estatutario fijo de la categoría de personal de 
Lavandería y Planchado.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 
del Anexo I de la Resolución de 7 de abril de 2008 (BOJA núm. 
81, de 23 de abril), por la que se convoca concurso-oposición 
para cubrir plazas básicas vacantes de la categoría de Perso-
nal de Lavandería y Planchado, finalizado el plazo para solici-
tar destino y presentar la documentación requerida; verificada 
la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la 
convocatoria; resueltas las solicitudes de alteración del orden 
de prelación establecido para la elección de plaza; y en uso de 
las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto 
en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 
14 de julio), por el que se regulan los sistemas de selección 
del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el 
Decreto 171/2009, de 19 de mayo (BOJA núm. 95, de 20 de 
mayo), de Estructura Orgánica de la Consejería de Salud y del 
Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a los aspiran-
tes que han superado el concurso-oposición en la categoría 
de Personal de Lavandería y Planchado y que se relacionan 
en el Anexo I de esta Resolución con expresión del centro de 
destino adjudicado. 

De conformidad con lo establecido en la base 11.1 de la 
convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas aten-
diendo a los centros de destino solicitados por los aspirantes 
que han superado el concurso-oposición y al orden determi-
nado por la puntuación obtenida en el mismo, respetando la 
preferencia de los aspirantes que acceden por el sistema de 
acceso de promoción interna y sin perjuicio de lo establecido 
en la base 10.2 de la convocatoria respecto a los aspirantes 
que participan por la reserva de plazas para personas con dis-
capacidad. 

Segundo. Estimar, de conformidad con lo establecido en 
la base 10.2 y oído el comité técnico de valoración constituido 
al efecto, las solicitudes de alteración del orden de prelación 

establecido para la elección de plaza de los aspirantes que 
figuran relacionados en el Anexo II. Dicho comité considera, 
tras la valoración de los certificados e informes presentados 
por dichos aspirantes, que acreditan dependencia personal o 
dificultad de desplazamiento, entendida ésta como limitación 
relevante para trasladar el domicilio habitual, por lo que pro-
cede acceder a las alteraciones de orden solicitadas. 

Tercero. Denegar, de conformidad con lo establecido en 
la base 10.2 y oído el comité técnico de valoración constituido 
al efecto, las solicitudes de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de los aspirantes que 
figuran relacionados en el Anexo III. Dicho comité considera, 
tras la valoración de los certificados e informes presentados 
por dichos aspirantes, que no acreditan dependencia personal 
ni dificultad de desplazamiento, entendida ésta como limita-
ción relevante para trasladar el domicilio habitual, por lo que 
no procede acceder a las alteraciones de orden solicitadas. 

Cuarto. Declarar, conforme a lo establecido en la base 
11.3 de la convocatoria, la pérdida de los derechos derivados 
de su participación en el proceso selectivo de los aspirantes 
que no han acreditado en plazo reunir los requisitos exigidos 
en la convocatoria y que figuran relacionados en el Anexo IV.

Quinto. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 
de la convocatoria, el plazo de toma de posesión será de un 
mes improrrogable, contado a partir del día siguiente al de 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su 
participación en las pruebas selectivas quienes, transcurrido 
dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa 
justificada así apreciada por esta Dirección General. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, cabe interponer recurso potestativo de reposición ante 
esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la pu-
blicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía, o bien directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de An-
dalucía –Sala de lo Contencioso-Administrativo de Granada– 
en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al 
de la publicación de dicha Resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 26 de abril de 2011.- El Director General, Antonio 
José Valverde Asencio. 



Página núm. 14 BOJA núm. 87 Sevilla, 5 de mayo 2011

  

CATEGORÍA:  LAVANDERÍA Y PLANCHADO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO
ACEVEDO RUIZ, INMACULADA 032027509D L 134,725 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
ADAME ALVARADO, MARGARITA 029790683W L 125,208 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
AGUILAR HERNANZ, CAROLINA 010190284L L 145,949 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
ALVARADO GOMEZ, ROSA MARIA 031251597W L 125,808 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
ALVAREZ LARA, CECILIA 026197006Y L 169,506 6922 - HOSPITAL DE LINARES
ALVAREZ MENENDEZ, M.CARMEN 010586029A L 151,421 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ANGUITA TROYA, DOLORES 026029340X L 137,234 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ARAGON ARAGON, MARIA JESUS 030794705M L 131,079 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ARAGONES ROSALES, ISABEL 030457155A L 145,427 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
ARMARIO BONILLA, MARIA TERESA 031634868R L 147,133 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
BALLESTEROS RAMIREZ, MARIA DEL CARME 030809542F L 140,189 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
BAUTISTA NUÑEZ, DOLORES 029713632R L 128,3 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
BENITEZ GUERRA, MARIA DEL CARMEN 034036441Y L 129,465 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
BENJUMEA CARRION, AMADA 075441998C L 127,375 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
BOLAÑOS ROMERO, MARIA ASUNCION 028654764F L 131,428 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
BUENO PRIETO, DIANA 074676523P LM 90,75 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CABEZAS AZUAGA, ANA ROSA 032038049S L 147,96 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
CANTOS MIGUELES, MARIA SOLEDAD 030455153W L 150,56 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARO CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN 031239745H L 135,125 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CARO CHAPARRO, MARIA CARMEN 028900093H L 128,325 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CARRASCO MARTINEZ, ISABEL 025930264H L 130,873 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CARRIZOSA GOMEZ, ANA 028421734J L 146,78 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CASAS OLID, ENCARNACION 075012675S L 141,078 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CASTELLANO DOMINGUEZ, MARIA REMEDIO 029765984M L 136,713 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CHACON MORA, ELISA VALLE 030461594A L 148,983 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
CLARACO LOPEZ, PIEDAD 026182327R L 135,665 6922 - HOSPITAL DE LINARES
COCERA TORRES, PILAR 026471566S L 130,211 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CONEJERO LOPEZ, CARMEN 052231744D L 123,844 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CONESA GUERRERO, ISABEL 030948323Y L 128,947 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CORRAL ROJAS, FRANCISCO JOSE 032037884B L 128,347 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
CORTES MARQUEZ, FERNANDO 031219950A L 135,781 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CUESTA PLATAS, ROSARIO 075677638W L 134,853 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
DAMOTA BAUTISTA, MARIA TERESA 029734755X L 132,798 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DE LA FUENTE TROYANO, MARIA DOLORES 026206802G LF 144,241 6922 - HOSPITAL DE LINARES
DE LA TORRE GALVEZ, MARIA ESPERANZA 030202581Q LM 75,277 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
DIAZ CAPEL, JOSEFA 027264410A P 90,182 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
DIAZ JIMENEZ, MARIA JOSE 033388163Y L 153,381 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
DOMINGUEZ JIMENEZ, MARIA DEL ROSARIO 028885345J L 140,158 8925 - HOSPITAL DEL VALME
DOMINGUEZ ROJANO, ANA MARIA 031817118E L 138,084 7922 - HOSPITAL DE RONDA
DUQUE CASTILLO, MARIA ROSARIO 075539066M L 138,885 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
FERNANDEZ BARRIGA, MARIA DOLORES 025573707F L 134,4 7922 - HOSPITAL DE RONDA
FERNANDEZ CASTILLO, NICOLASA 025915200L L 135,084 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
FERNANDEZ CHAVES, CONCEPCION 028864219R L 148,761 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ FERNANDEZ, DOLORES 028473546Y LF 134,989 8925 - HOSPITAL DEL VALME
FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE 034051977V L 151,458 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ GUERRERO, MARIA DEL CARME015938441Q L 127,493 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNANDEZ SORIA, MARIA PILAR 024137037D L 124,858 4923 - HOSPITAL DE BAZA
FUENTES AGUDO, JUSTA 025932048P L 128,168 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
GALLEGO OLIVERA, AGUSTINA 026192179D LF 127,114 7922 - HOSPITAL DE RONDA
GARCIA ALVAREZ, ANA MARIA 034053283N L 135,155 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA PIMIENTO, DOLORES 028675487F L 149,229 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA VERDUGO SANTIAGO, MARIA ANGEL030498836P L 144,223 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GOMEZ JIMENEZ, ANTONIA 030529133Z L 149,915 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GOMEZ MADERA, M.CARMEN 029709364B L 127,7 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 024144415G L 126,562 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GOMEZ TRUJILLO, JOAQUINA 031828876G L 123,718 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GONZALEZ AGUILAR, AMELIA 024135493Y L 149,345 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GONZALEZ FUENTES, MARIA LUZ 025998085N L 131,626 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GONZALEZ GONZALEZ, LUCINDA 031693262K L 140,854 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA 031232925Y L 124,575 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GONZALEZ HOLGADO, MERCEDES 025702647D L 133,267 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ MARTINEZ, AMALIA 028462397N L 143,573 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ MONTIEL, MARIA 025985195W L 132,723 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GRANADO RENEDO, MARIA ROSARIO 034052003C L 130,164 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GRANADOS SANCHEZ, MERCEDES 024085093E L 125,797 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GUARDIA SANCHEZ, MARIA ENCARNACION 052513346E L 144,437 4923 - HOSPITAL DE BAZA
GUERRERO LOAIZA, JOSE MANUEL 044046061A L 132,757 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
GUTIERREZ LOZANO, ROSARIO 030468533L L 156,057 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
JIMENEZ GARCIA, INMACULADA 025582461K L 140,325 7922 - HOSPITAL DE RONDA
JIMENEZ PRIETO, ENCARNACION 025581332L L 144,299 7922 - HOSPITAL DE RONDA
JURADO CABANILLAS, MARIA DEL CARMEN 028886282F L 129,255 8925 - HOSPITAL DEL VALME
LEDESMA ALONSO, ENOEMA 030480496E L 149,455 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LEON PLAZA, DOLORES 030790255V L 139,022 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LEON PLAZA, VICTORIA 030534973N L 127,57 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
LIANEZ DORADO, JOSE 028461721A L 133,322 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO 028798162T L 125,068 7922 - HOSPITAL DE RONDA
LOPEZ MILAN, MARGARITA 030058181X L 135,65 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LUCENA PEREZ, MARIA DEL CARMEN 030468069S L 138,525 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LUCENA PEREZ, MARIA JOSEFA 030484983R L 145,664 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LUJAN MARTINEZ, CARMEN ROSA 030540299W L 130,06 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
LUJAN SALIDO, MARIA DEL CARMEN 024156356P L 144,292 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MACIAS VIVAR, CELIA CLARA 044357968F L 129,897 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
MARCHANTE ROZO, MANUEL 031237188Z L 125,481 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
MARMOL ZAMORANO, LUISA 030444379S L 133,149 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MARTIN CARRACEDO, JOSE MARIA 001806123W L 140,849 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN ROMERO, M.ROSA 028537247C L 131,467 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN SANCHEZ, ANGELES 025084284R L 160,529 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MARTIN VEGA, JOSEFA 025098171L L 161,095 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MARTINEZ HENARES, ANA DEL CARMEN 030413025X L 165,969 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MARTINEZ RUIZ, MERCEDES 031260474R LF 133,258 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
MELERO CARRIQUE, MARIA JOSE 028468452H L 134,575 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

ANEXO  I



Sevilla, 5 de mayo 2011 BOJA núm. 87 Página núm. 15

  

CATEGORÍA:  LAVANDERÍA Y PLANCHADO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

ANEXO  I

MOLINA GONZALEZ, ENCARNACION 026208785D L 151,07 6922 - HOSPITAL DE LINARES
MONTERO PALOMERO, ANARBELLA 007834297Z L 131,964 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MONTES VERA, ANA 075062786D L 149,941 6922 - HOSPITAL DE LINARES
MONTORO MARCHAL, MARIA DOLORES 025968836L L 158,456 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORA RODRIGUEZ, JUANA 029785370W P 87,8 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MORALES ALMAGRO, MARIA DEL CARMEN 025978356V L 124,94 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORALES PASADAS, REMEDIOS 024110901R L 127,353 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORENO SERRANO, MARIA DEL CARMEN 029743635N L 132,029 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MORIANA CASTILLO, ANGUSTIA 028429565R L 141,9 8925 - HOSPITAL DEL VALME
MUÑOZ DONAIRE, MARIA 030457267T L 144,272 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MUÑOZ SANCHEZ, OLGA 028348503Z L 150,575 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
NARVAEZ MORAN, JESUS RAMON 028762024H L 141,61 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
NAVAS CARRION, MARIA TERESA 052576329P L 139,512 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
NAVAS CASTRO, MERCEDES 030806187X L 131,467 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
OCAÑA MARQUEZ, RAFAEL 052222401G LF 134,682 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
PAULANO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 025990311N L 136,448 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
PAVON AMODEO, CLAUDIO 028911461R L 126,8 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
PEREZ CASARES, MARIA DEL CARMEN 031835324N L 144,767 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
PEREZ JIMENEZ, ROSA MARIA 024257969F L 128,443 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ PALMA, ROSARIO 029791650A L 126,967 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PEREZ SERRANO, DAVID 028752445F L 137,122 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
PEREZ SERRANO, MARIA DEL CARMEN 028621932L L 129,793 8925 - HOSPITAL DEL VALME
PICAZOS ALONSO, BEATRIZ 075224218G L 142,3 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
QUESADA RUIZ, JUANA ROSA 025988925Y L 142,653 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
RAMIREZ HERREZUELO, CORONADA 029751915N L 136,998 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
REGUERA BERNIER, MARIA REMEDIOS 030800367D L 133,215 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
REINA ESCALANTE, MIGUEL ANGEL 028616160C L 138,736 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
RENTERO MATEOS, ANA MARIA 026201050W L 136,875 6922 - HOSPITAL DE LINARES
REQUENA MARTINEZ, MARIA ISABEL 030503582Q L 159,634 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
RIENDA FERNANDEZ, NURIA 024189142L L 126,946 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RITE FERNANDEZ, M.ANGELES 029782790K L 128,208 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
RIVERA ARAGON, MARIA ISABEL 031247787X L 131,467 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA 029801387B L 157,897 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
RODRIGUEZ HUERTAS, ROSARIO 026213408D L 129,761 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 028472554A L 128,247 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
RODRIGUEZ SANCHEZ, RAQUEL 028716624C L 147,033 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ROLDAN PEREZ, MARIA DEL CARMEN 026486972B L 128,1 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
ROMERO FUENTES, RAFAEL 030505957E L 158,246 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
RUBIO DIAZ, MARIA CONCEPCION 030467216J L 132,442 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
RUIZ PUYA, DOLORES 025073897X L 149,032 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
RUIZ-RUANO CALVO, ENCARNACION 030509940A L 156,516 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
SALAZAR TOLEDANO, MARIA TERESA 030424449A L 123,829 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ BLANCA, JOSEFA 025989861E L 130,983 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIA 026000514A L 126,476 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ VILLANUEVA GAMERO, ISABEL 075358601K L 156,23 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
SOLA PERAL, ANTONIO 024096198H L 127,652 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SOLANO MORENO, ANA BELEN 044352596V L 162,597 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
SUANEZ MEDINA, ANA MARIA 027517630Q L 149,691 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
TABERO VELAZQUEZ, JUANA 028759741N L 143,808 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
TELLEZ MEDINA, INMACULADA CONCEPCION031833372S L 144,45 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
TOLEDO AGUA, ESTHER 025660713G L 138,446 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
TOLEDO AGUA, SILVIA 033378615A L 129,287 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
TORIBIO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 028534245P L 143,617 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
TRIGUERO OLMO, MERCEDES 031826451V L 123,781 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VALDERRAMA SANCHEZ, ROSARIO 025942833Y L 140,492 6922 - HOSPITAL DE LINARES
VARELA DIAZ, ANA MARIA 052230333R L 130,481 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
VARELA DIAZ, MARIA TERESA 052231842S L 123,966 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VELEZ PULIDO, CARMEN 031201860Z L 126,275 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
VICEIRA LOPEZ, FELICIDAD 024210940J L 140,902 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VILLEGAS TORRES, AURORA 030424800D L 131,53 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
VILLODRES CAYUELA, DOLORES 011925996J L 125,857 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
ZAFRA MENA, ANA 029740357T L 127,374 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
ZOIDO VALENCIA, CONCEPCION 028684821A L 154,61 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA

CATEGORÍA:  LAVANDERÍA Y PLANCHADO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
BUENO PRIETO, DIANA 074676523P
DE LA TORRE GALVEZ, MARIA ESPERANZA 030202581Q

CATEGORÍA:  LAVANDERÍA Y PLANCHADO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
GALLEGO OLIVERA, AGUSTINA 026192179D
MARTINEZ RUIZ, MERCEDES 031260474R

CATEGORÍA:  LAVANDERÍA Y PLANCHADO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
BUTRON TEJERO, SUSANA 025081209P
MARTIN PRADOS, ANTONIO 024139058Y
RODRIGUEZ ARELLANO, JOSEFA 031596677J

ANEXO  III
ASPIRANTES A LAS QUE SE LES DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO

ANEXO  IV
ASPIRANTES QUE PIERDEN LOS DERECHOS DERIVADOS DEL PROCESO SELECTIVO

ANEXO  II
ASPIRANTES A LAS QUE SE LES CONCEDE ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO


